

Årsredovisning
för
Perfect Match Interior AB
556719-3593

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stig Johansson, Verkställande direktör
2025-08-27

Styrelsen och verkställande direktören för Perfect Match Interior AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets fokus är att projektera, renovera och inreda hotellrum samt att erbjuda hotell och övrig besöksnäring det egenutvecklade sängskåpet Capacity Bed. Marknaden är främst de nordiska länderna. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stegbo Fastighets AB, org.nr 556440-0900, säte Örnsköldsvik.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsviks kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	26 183	18 367	26 680	16 907
Resultat efter finansiella poster	2 140	254	2 826	619
Soliditet (%)	60	63	80	67

Omsättningen har ökat med drygt 42% efter att året innan minskat med 31%. Detta beror på naturliga variationer som kommer sig av vilka projekt som landas och när på året kunderna vill ha leverans.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	187 400	6 694 440	74 600	6 956 440
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		74 600	-74 600	0
Årets resultat			499 213	499 213
Belopp vid årets utgång	187 400	6 769 040	499 213	7 455 653

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 769 040
årets vinst	499 213
	7 268 253
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	2 500 000
	4 768 253
	7 268 253

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 182 888	18 367 421
Övriga rörelseintäkter		342 450	21 318
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 525 338	18 388 739
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 450 926	-11 837 224
Övriga externa kostnader		-2 885 257	-2 532 374
Personalkostnader	1	-3 971 210	-3 749 224
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 216	-21 727
Övriga rörelsekostnader		-75 038	0
Summa rörelsekostnader		-24 393 647	-18 140 549
Rörelseresultat		2 131 691	248 190
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 560	13 554
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 474	-7 870
Summa finansiella poster		8 086	5 684
Resultat efter finansiella poster		2 139 777	253 874
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 500 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 500 000	-150 000
Resultat före skatt		639 777	103 874
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 564	-29 274
Årets resultat		499 213	74 600

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	34 672
Summa materiella anläggningstillgångar		0	34 672
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	2 450 000	1 850 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 450 000	1 850 000
Summa anläggningstillgångar		2 450 000	1 884 672
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		668 451	504 264
Förskott till leverantörer		801 838	778 019
Summa varulager		1 470 289	1 282 283
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 419 403	2 878 082
Övriga fordringar		162 042	92 331
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		214 384	303 908
Summa kortfristiga fordringar		6 795 829	3 274 321
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 629 858	4 613 163
Summa kassa och bank		1 629 858	4 613 163
Summa omsättningstillgångar		9 895 976	9 169 767
SUMMA TILLGÅNGAR		12 345 976	11 054 439

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

187 400

187 400

Summa bundet eget kapital

187 400

187 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 769 040

6 694 439

Årets resultat

499 213

74 600

Summa fritt eget kapital

7 268 253

6 769 039

Summa eget kapital

7 455 653

6 956 439

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 500 000

0

Summa långfristiga skulder

1 500 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 505 090

1 101 870

Övriga kortfristiga skulder

181 687

877 449

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 703 546

2 118 681

Summa kortfristiga skulder

3 390 323

4 098 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 345 976

11 054 439

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	485 196	485 196
Inköp	372 916	0
Försäljningar/utrangeringar	-417 884	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	440 228	485 196
Ingående avskrivningar	-450 524	-428 797
Försäljningar/utrangeringar	21 512	0
Årets avskrivningar	-11 216	-21 727
Utgående ackumulerade avskrivningar	-440 228	-450 524
Utgående redovisat värde	0	34 672

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 850 000	1 519 340
Tillkommande fordringar	600 000	330 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 450 000	1 850 000
Utgående redovisat värde	2 450 000	1 850 000

Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	970 000	970 000
	970 000	970 000

Underskrifter

2025-08-25

Folke Holmqvist
Folke Holmqvist
Ordförande

Ulf Johansson
Ulf Johansson

Torbjörn Brown
Torbjörn Brown

Sara Agu
Sara Agu

Stig Johansson
Stig Johansson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-25

Eva Hörnblad Nilsson
Eva Hörnblad Nilsson
Auktoriserad revisor
S-E Revision & Redovisning AB
